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ANEXO 1

RECETITA

| DESPESA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEDUCOES DAS RECEITAS

DEDUCOES DE RECEITAS

TOTATL

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SOMA

DEFICIT EXECUCAO ORCAMENTARIA

TOTATL

23.674.
1.507
1.558.

66.081.
6.169.

-6.345.

92.655.

083,66

.220,40

728,40

.736,00

445,36
654,82

906,87

961,77

16.630

4.118.

20.756.

.296,63

.153,55

610,92

061,10

1.434.

22.190

148,69

.209,79

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SOMA

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

TOTATL

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO / REFINANCIAMENTO DA DIVID

TOTATL

42.357.488,53
300.753,22
33.367.423,39

76.025.665,14

16.630.296,63

92.655.961,77

20.521.189, 26
1.669.020,53

22.190.209,79

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
DEDUCOES DA RECEITA
DEFICIT EXECUCAO ORCAM.

TOTATL

99.
.125.
345.
.434.

-6.

98

001

.215.

RESUMDO

.868,64
764,47
906,87
148,69

874,93

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTATL

76.025.665,14
22.190.209,79

98.215.874,93




